L. iii.

De arrendatione

ac misi notario publico infra scripto stipulati et recipi vice et nole omnia
et singulorum quorum interest vel intererit medio suo iuramento ad sancta verba
euangelia per eum corporaliter prestito predicta summa modo permisso efficaciter
solvere et oia et singula facere et a dimplere. Ac dictus n. rector puenit et p
missit per se sui legatus successoribus dicto domino n. per se ac misi notario stipulan
ti et recipienti ut supra et ipso domino. N. permisso oia et singula pue designata
sunt pue seruare et a dimplete huius arrendationem et effectum per se
alium seu alios non vult reuocare neque reuocari facere quoniam ingenio vel
colore usque ad tempus supradictum sed seipm dominum. N. in eis quantuz in eo
fuerit contra quoscumq; defensabit et manutenebit. Pro quibus oibus et singulis
permisso sic tenedis et inusitabilitate obseruatis liberati. n. et. n. seipso
et suis successores ac quilibet eorum oia et singula bona sua mobilia et immo
bilia ecclesiastica et mundana pntia et futura hinc inde obligarunt et hypothecarunt.
seque et successores suos ac bona predicta iurisdictioni coetioni in ribus
curie camere apostolice et quaruncumq; alias curias et libenter constitutam auctoritate
et vice auctoritate locatenem. iudicium officiale et missoriū supposuerunt
hinc inde et sub miserit. Per quasquidem curias et eas quamlibet voluerat hinc inde et pueuerit posse cogi et pelli stringi coartari ac realiter
et personaliter pueniri et detiniri usque ad integrassatis factioem omnium et singulorum
missoriū in presenti instrumento publico tentoruz. Ita tamquam una
curia seruari premissa electa et processu in eadem inchoato ipsa tamquam dimissa
ad aliam vel alias quas maluerit et dixerit diligendas curias possit redire
et habere recursum absque prejudicio ipsarum curiarum. Renunciantes expesse
hinc inde omni exceptione doli mali vis metus fraudis erroris et in factu
actioni predictio sine iusta causa et predictio ob causam non securam et alii
fuisse dictum est factum et econtra ac exceptione non numerate pecunie om
nibusq; alijs privilegiis gratia induxit tam a iure est ab homine processus et
concedendis oibusq; iuribus exceptiōibus et defensionibus et quibus ipsi vel
eorum alter contra premissa vel eorum aliquid dicere facere vel venire seu aliqui
luiuare defendere vel tueri possent seu eorum alter posset. Et plerumque iurisdictio
centi generale renuntiationem non valere nisi processerit specialis. Hoc et super quibus
dicti. n. et. n. quilibet eorum a me notario fieri petierunt et quilibet eorum
perit instrumentum et instrumenta. Et pro posteriori cautela partium earundem
et observatione predictorum iudicem dominum. N. rector et N. arredator et eorum quilibet
gratis et sponte ac ex eorum spontanea voluntate citra tamquam quoniamq;
aliorum procuratorum per eos hactenus constitutorum reuocationem fecerunt et statuerunt
et ordinauerunt suos veros certos legitimos et indubitos procuratores
actores factores et negotiaciones suorum gestores et nuncios speciales et genera
les. Ita tamen quod specialitas generalitatē non deroget nec econtra videlicet. n. et
n. in Re. curia causarum procuratores. ac. n. et. n. prefatae curie aplice
notarios quorum noia et cognomina latenter voluerunt dicti. n. et. n. principales
et eorum quilibet per explices absentes tamquam pntes et eorum quilibet insoliti. ita sunt
quod non sit melius predictio permisus occupanti. nec deterior sub sequenti. sed per unum
ipsoz procuratorum incepit fuerit per alium seu alios eorum deinceps qui valeat mes
diari terminariq; et finiri cum infectu etiam inchoante minime prepedito. scilicet
specialiter et expesse ac nove dictarum partium principalium quoniam illis et eorum

alteri placuerit et visum fuerit expedire coram dictis dominis auditore vicecaudi-
tore locuteneñ. officialib[us] iudicib[us] et commissariis et quolibet eoz etiam die
bus feriaris et non feriatis parend[us]. Ac oia et singula p[ro]missa et in p[re]nti p[re]
blico instrumento et tenta seme[n] et pluries p[ro]ficiend[us] et recognoscendum. Ac
p[ro]p[ri]amente ac seruat[ur]e earundem pres h[ab]ent coertio[n]em. et iuriu[m] supdictis
submitend[us]. ac quascunq[ue] et demnatoes sententias ac p[ro]cepera et m[an]adata q[ui]s
et que dicti domini auditor viceauditor officiales commissarii et iudices p[ro]dicti
et eoz locuteneñ. et tra pres ipas si in obseruat[ur]e et complemento premisis
defecerint seu eoz alter defecerit altera earundem et tra qualibet et ad insti-
tutam alterius earundem facere et p[ro]mulgare voluerint audiendi acceptan-
dū ac fieri et p[ro]mulgari petend[us] et obtinend[us]. ac illas et illa publicari et ob-
seruari faciend[us] et p[er]curand[us]. et generali oia et singula in premisis et circa
ea necessaria pariter et oportuna et que ipsi me d[omi]ni n[ost]ri et n[on] principales face-
rent et facere possent si in p[ro]missis oibus et eoz singulis p[ro]ntes et personaliter
interessent. etiam si talia foerit q[ua]ndam mandatum exigerent magis speciale q[ui] presen-
tibus est expressum faciendu[m] p[er]curandu[m] gerendu[m] et exercendu[m]. Promitt[ur]
tes hincinde ipse partes mihi notario plenti ac loco vice et nomine omnium
et singulorum quorum interest intererit seu interesse potest vel poterit quolibet
in futurum legitime stipulant[ur] et recipiunt[ur]. propriis iuramentis ipsorum partiu-
lum et quilibet earundem sub q[ui]a suo nomine et singulorum mobilium et immo-
bilium presentium et futurorum bonorum hypotheca et obligacione expressa se ra-
sum gratu[m] firmu[m] perpetuo habitur totum id et quicquid per dictos p[er]-
curatores constitutos ut p[ro]mittit et eoz quilibet insolidu[m] in p[ro]missis et quolibet
premisso[n]um actum dictu[m] factu[m] gestu[m] fuerit seu p[er]curatu[m] iudicaturu[m]
pro ipsis et quilibet ipsis si opus fuerit solvi et iudicio sisti cu[m] suis clausis
lis vniuersis oportuniis ipsorum constitutos p[er]curatores et eoz quilibet ins-
olidu[m] ab oī onere satisfacti redevi[re] put exti[re] redeviuit etiam cum omni re-
nunciatone iuris et facti ad hoc necessaria pariter et cautela. Et insup ipsi
domini n[ost]ri et n[on] principales et eoz quilibet scripturis sacro sanctis in manib[us] mei notarii in
frascripti p[re]stita p[ro]misserunt et auenerunt oia et singula in p[re]nti publico in-
strumento tenta facere complere et inuolabili obseruare et obseruari facere
nec tra ea vlo vnoq[ue] tempore venire. ac absolu[re]m iuramenti p[ro] quemlibet
eoq[ue] p[re]stiti no[n] petere aut impetrare. nec ea etiam si motu proprio sibi vel ad
aliquius instantia p[ro]cessa fuerit vti. nec etiam dictos suos p[er]curatores in ali-
quo revocare donec tenta ipsa fuerint integraliter p[er]pleta et facta. De et
sup quibus oibus et eoz singul[ar]i dicti domini n[ost]ri et n[on] principales petierunt et peti-
erunt ipsis a me notario publico infra scripto publicu[m] instrumentu[m] seu
publica instrumenta vnu vel plura sibi cōfici tradi et assignari Acta et.

Arrendatio in forma camere

In nomine domini amen et. Personaliter constitutus discretus vir dominus n[ost]r[us] bene-
ficiarius in ecclia. n[on] principalis. non vi metu dolo fraude aut aliqua
circumstantia seductus. sed gratis sponte et libere ac eius certa scientia loca-
uit arrendauit et ad firma sui annua pensione ex ea pure pfecte et irrevo-
cabilis arrendatois transstulit dedit et processit venerabili viro domino n[on] presenti

L 111